pois está em conformidade com a legislação pertinente, devendo a Comissão Mista da
Casa fazer a sua análise para deliberação ou não da mesma.

Emenda 3 –  A emenda propõe transferir recursos na ordem de
R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais) para a ação Gestão de Transporte
para   Ensino Fundamental. 

Autora: Vereadora Mariana Cergoli Janeiro

Dotação
Orçamentária/Valor (R$)

De Para

Órgão 13 – Secretaria Municipal de 
Educação

13 – Secretaria Municipal de

[...]

pois está em conformidade com a legislação pertinente, devendo a Comissão Mista da
Casa fazer a sua análise para deliberação ou não da mesma.

Emenda 9 -  A emenda propõe transferir recursos na ordem de
R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais) para a ação Gestão dos Serviços de
Acolhimento para Idosos, Deficientes e Mulheres.

Autora: Vereadora Mariana Cergoli Janeiro

Dotação
Orçamentária/Valor (R$)

De Para

Órgão 13 – Secretaria Municipal de